
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 164 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 marca 2012 r.  

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do podejmowania działań z zakresu wspierania rodziny. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 2 i art. 178 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Lucynę Liput – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do: 

1) ustanawiania rodziny wspierającej, zawierania i rozwiązywania umów z rodzinami 

wspierającymi; 

2) prowadzenia postepowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania 

w tych sprawach decyzji. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2012 r.  
 

 


